
UCHWAŁA NR XXI/178/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVI/245/05 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 czerwca 2005 r.
w sprawie: upoważnienia Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Finansowej w Gorzycach do załatwiania 

spraw i wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu przyznawania świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XXVI/245/05 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 czerwca 2005 r. w sprawie: 
upoważnienia Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Finansowej w Gorzycach do załatwiania spraw
i wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu przyznawania świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: FFE6707D-D278-4EF0-AF58-2542C8372E87. Podpisany Strona 1




